
平成 26 年 10 月吉日 
 
 
 

各 位 
 
 
                                  長岡造形大学 
                                   学長 和田 裕 
                              

 
 

教員対象大学説明会開催のご案内 
 
 
 
拝啓 
錦秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素から本学に対しまして格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。 
さて、本学ではこの度、パンフレットではお伝えし切れない教育環境の充実さをご理解いただく機

会として、先生方を対象とした大学説明会を開催することと致しました。 
つきましてはご多忙の時期とは存じますが、ご参加いただきますようご案内致します。 
また、当日は市民向けオープンキャンパスも同時開催されており、こちらも併せてご参加いただけ

ます。詳細は大学ホームページをご覧ください。 
尚、参加いただける場合につきましては、準備の都合上 11 月 14 日（金）までに別紙にてご連絡の

程お願い致します。 
敬具 

 
記 

 
 
 ○ 長岡造形大学 教員対象大学説明会 
   11 月 24 日（月・祝）11 時 00 分～15 時 00 分  ※受付 10 時 30 分～ 
 
  【当日のプログラム】 

11:00‐11:45 学内･授業見学① 
11:45‐12:45 昼食休憩 
12:45‐13:30 学内･授業見学② 
13:30‐14:10 大学説明①（大学概要説明） 
14:10‐15:00 大学説明②（入学試験、就職実績等について） 
※この後、市民向けオープンキャンパスを見学することが可能です。 

 
以上 

 
 
 

長岡造形大学入試課 
tel:0258-21-3331 
fax:0258-21-3343 
e-mail:nyushi@nagaoka-id.ac.jp  

 


